
Uchwała nr I / 1 /2010 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 02 grudnia 2010 roku 

 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyboru Przewodniczącego                                                  
                  i  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 17 ust. 1 Rozdziału IV Statutu Gminy Krzyżanowice 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Przyjąć Regulamin Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Krzyżanowice – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodnicząca obrad 
 
 
                                                                                                            Urszula Fas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


